Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57

имени Героя Советского Союза Александра Назаренко
им. Шевченко ул.,  д.56,  Краснодар, 350911, тел./факс (861) 237-53-45

E-mail: school57@kubannet.ru

ПРИКАЗ

 08.09.2023                                           № 393

О работе телефонов «горячей линии»

В целях качественной работы по подготовке и проведению

государственной итоговой аттестации по общеобразовательным программам

основного общего и среднего общего образования в 2023-2024 учебном году в

МАОУ СОШ № 57, с целью снижения напряженности и оказания

консультативной помощи п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить заместителя директора Моренец А.С. ответственным за

работу «горячей линии» по вопросам ГИА-9 и ГИА-11.

2. Определить телефон «горячей линии» 8-861-237-55-24.

3. Определить график работы телефона «горячей линии» - с

понедельника по пятницу с 9.00 до 16.00, в период проведения ГИА по особому

графику.

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ СОШ № 57                                                М.В.Кашаева

С приказом ознакомлены:

А.С.Моренец

		2023-09-14T16:47:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА НАЗАРЕНКО